
 
 

ZARZĄDZENIE NR 362/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 55 338 824,39 zł: 

1) dochody bieżące: 38 557 971,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 780 852,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64 010 453,56 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 379 602,16 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 379 602,16 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 37 630 851,40 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 31 101 912,31 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 806 757,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 295 154,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 719 512,39 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7065



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 736,74 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 859 608,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7065



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 362/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 880 243,50 -1 645,00 1 878 598,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 774,48 -1 645,00 92 129,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 665,88 -1 645,00 92 020,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 825,00 9 765,00 182 590,00 
 75495  Pozostała działalność 151 690,00 9 765,00 161 455,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151 690,00 9 765,00 161 455,00 

855   Rodzina 3 259 011,10 526 283,00 3 785 294,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 031 743,10 526 283,00 3 558 026,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 965 562,00 526 283,00 3 491 845,00 

Razem: 54 804 421,39 534 403,00 55 338 824,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7065



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 362/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 289 478,17 0,00 12 289 478,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 925 267,23 19 200,50 7 944 467,73 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 19 200,50 99 200,50 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 237 605,35 -19 200,50 2 218 404,85 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -19 200,50 799,50 

750   Administracja publiczna 5 657 083,49 -1 645,00 5 655 438,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 348 017,45 -1 645,00 346 372,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 713,15 -1 645,00 257 068,15 
 75095  Pozostała działalność 389 199,32 0,00 389 199,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 894,36 -130,51 80 763,85 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 017,79 130,51 6 148,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 878,73 9 765,00 591 643,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 980,00 0,00 327 980,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 -2 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 950,73 2 000,00 128 950,73 
 75495  Pozostała działalność 158 701,00 9 765,00 168 466,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151 690,00 9 765,00 161 455,00 

801   Oświata i wychowanie 13 697 964,83 0,00 13 697 964,83 
 80101  Szkoły podstawowe 9 154 345,08 -10 053,34 9 144 291,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 931,40 -1 800,00 327 131,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 933,76 -3 000,00 735 933,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573 749,73 -2 917,02 570 832,71 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 204,40 -701,20 68 503,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 251,28 -1 635,12 195 616,16 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 375 284,61 9 733,34 2 385 017,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 544,10 -200,00 75 344,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 676,36 -3 000,00 262 676,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 013,00 -1 661,97 130 351,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 925,00 433,00 27 358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 194 773,76 -10 614,91 184 158,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7065



  4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 25 677,22 185 677,22 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 428,04 -800,00 3 628,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 007 221,50 -100,00 1 007 121,50 
 80107  Świetlice szkolne 46 878,35 100,00 46 978,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,11 25,00 596,11 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 710,41 75,00 35 785,41 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

742 534,30 0,00 742 534,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 627,96 -2 100,00 123 527,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 626,42 100,00 12 726,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 505,37 2 000,00 503 505,37 
 80195  Pozostała działalność 753 253,70 220,00 753 473,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 220,00 32 220,00 

852   Pomoc społeczna 1 836 354,16 0,00 1 836 354,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 314 375,60 -14 160,00 300 215,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 375,60 -14 160,00 300 215,60 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 193 800,00 10 000,00 203 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 200,00 10 000,00 190 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 300,00 500,00 30 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 300,00 500,00 30 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531 671,07 -500,00 531 171,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 917,02 -12 700,00 358 217,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 10 000,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 1 000,00 27 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 338,58 1 000,00 8 338,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 300,00 200,00 5 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 178 233,00 4 160,00 182 393,00 
  3110 Świadczenia społeczne 174 200,00 4 160,00 178 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 612,13 0,00 114 612,13 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 533,53 -8 351,00 17 182,53 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,26 -208,00 192,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 764,55 -2 366,00 2 398,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 493,27 -151,00 342,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7065



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 199,90 -196,00 3,90 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 536,94 -5 430,00 13 106,94 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 078,60 8 351,00 97 429,60 
  3240 Stypendia dla uczniów 89 078,60 8 351,00 97 429,60 

855   Rodzina 3 838 731,63 526 283,00 4 365 014,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 002 945,00 526 283,00 3 529 228,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 585 586,58 473 259,40 3 058 845,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 424,10 12 216,34 75 640,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 460,97 39 627,00 359 087,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,18 207,10 1 857,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 275,20 788,76 4 063,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 257,52 184,40 6 441,92 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 855,32 0,00 465 855,32 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 127 563,02 0,00 3 127 563,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 255 625,69 0,00 2 255 625,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 142 217,03 -800,00 2 141 417,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 800,00 2 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 728,04 0,00 5 917 728,04 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 517 228,04 0,00 5 517 228,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 926,02 -515,69 421 410,33 
  4220 Zakup środków żywności 95 504,54 490,69 95 995,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 303 947,21 25,00 303 972,21 

926   Kultura fizyczna 2 264 085,85 0,00 2 264 085,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 264 085,85 0,00 2 264 085,85 
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 3 000,00 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

Razem: 63 476 050,56 534 403,00 64 010 453,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7065



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 362/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 92 020,88 92 020,88 0,00 92 020,88 92 020,88 92 020,88 86 220,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 020,88 92 020,88 0,00 92 020,88 92 020,88 92 020,88 86 220,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92 020,88 92 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 72 020,88 72 020,88 72 020,88 72 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 610 401,00 3 610 401,00 0,00 3 610 401,00 3 610 401,00 551 555,02 435 464,69 116 090,33 0,00 3 058 845,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 504 210,00 3 504 210,00 0,00 3 504 210,00 3 504 210,00 445 364,02 435 464,69 9 899,33 0,00 3 058 845,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 491 845,00 3 491 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 058 845,98 3 058 845,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 845,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 75 640,44 75 640,44 75 640,44 75 640,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 358 087,97 358 087,97 358 087,97 358 087,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 736,28 1 736,28 1 736,28 1 736,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 311,96 3 311,96 3 311,96 0,00 3 311,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 299,71 4 299,71 4 299,71 0,00 4 299,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 5 859 608,65 5 859 608,65 0,00 5 859 608,65 5 859 608,65 2 749 522,67 561 367,07 2 188 155,60 0,00 3 110 085,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7065



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 362/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § zadanie Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § zadanie Plan ogółem 

750  Administracja publiczna   8,60 750  Administracja publiczna   8,60 
75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 75011 Urzędy wojewódzkie   8,60 

  potwierdzenie tożsamości 
2100 

 8,60   potwierdzenie tożsamości 4740  8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa   161 455,00 754  
Bezpieczeństwo publiczne                       i 

ochrona przeciwpożarowa   161 455,00 
 75495 Pozostała działalność   161 455,00  75495 Pozostała działalność   161 455,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez WBiZK 

2100 002063P 161 455,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 901708P 161 455,00 

758  Rózne rozliczenia   59 884,21 801  Oświata i wychowanie   59 884,21 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe   59 884,21  80195 Pozostała działalność   59 884,21 

  2100 002075P 59 718,00   4350 43 096,99 

       4370 29,99 

  0920  166,21   4750 13 946,19 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opeką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

4850 

003140P, 
007131P 
,008147P, 
014178P, 
901713P 

2 811,04 

  Oświata i wychowanie   267,47   Oświata i wychowanie   267,47 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   267,47  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych   267,47 

  

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

2100 002073P 267,47   

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 
4350 004401P 267,47 

852  Pomoc społeczna   4 033,00   Pomoc społeczna   4 033,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   4 033,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania   4 033,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 

2100 002073P 4 033,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 

3290 004401P 4 033,00 
855  Rodzina   5 418,00 855  Rodzina   5 418,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   5 418,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   5 418,00 

  Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na 2100 002074P 5 418,00   Świadczenia rodzinne, pomoc 3290 004403P 5 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7065



  
podstawie art. 26     

przyznawana na podstawie art. 26  
4350 004403P 158,00 

            
RAZEM    231 066,28      231 066,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7065


	ZARZĄDZENIE NR 362/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-11-20T12:20:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




